Parque Itajuru - Cabo Frio/RJ, conforme justificativa constante no Pro-
cesso nº E-07/506.249/2011, respeitados os dispositivos legais perti-
nentes, em especial a Lei Federal nº. 8.245/1991 e a Lei Federal n°
8.666/1993. VALOR: Dá-se ao termo aditivo o valor estimado de R$
167.207,93 (cento e sessenta e sete mil duzentos e sete reais e no-
venta e três centavos), considerando os valores constantes nas Cláu-
sulas Segunda e Quarta, totalizando o contrato o valor de R$
701.028,75 (setecentos e um mil vinte e oito reais e setenta e cinco
centavos). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/1993. PROC.
SEI Nº E - 0 7 / 5 0 6 . 2 4 9 / 2 0 11

Id: 2285606

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

E D I TA L

O INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, nos termos do art.